रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-25022025-261300 CG-DL-E-25022025-261300

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2 PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 09] No. 09] नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 25, 2025/फाल्गुन 6, 1946 NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 25, 2025/PHALGUNA 6, 1946

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय

(उद्योग संवर्धन और आंतरिक व्यापार विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 फरवरी, 2025

फा.सं. P-24017/56/2024-आईपीआर-I.—25 नवंबर 1959 की अधिसूचना के अधिक्रमण में, केंद्र सरकार ने पेटेंट, डिज़ाइन और ट्रेड मार्क्स महानियंत्रक का मुख्यालय स्थापना और वित्त प्रभाग के साथ तत्काल प्रभाव से नई दिल्ली स्थानांतरित करने का निर्णय लिया है। पेटेंट, डिज़ाइन और ट्रेड मार्क्स महानियंत्रक को आधिकारिक संचार अब से निम्नलिखित पते पर किया जा सकता है-

पेटेंट, डिजाइन और ट्रेड मार्क्स महानियंत्रक पेटेंट, डिजाइन और ट्रेड मार्क्स महानियंत्रक कार्यालय बौद्धिक सम्पदा भवन, प्लॉट नं. 32, सैक्टर 14, द्वारका, नई दिल्ली – 110078

हिमानी पाण्डे, अपर सचिव

1402 GI/2025 (1)

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department For Promotion of Industry and Internal Trade)

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th February, 2025

F. No. P-24017/56/2024-IPR-I.—In supersession of notification dated 25th November 1959, the Central Government hereby notifies the headquarter of Controller General of Patents, Designs and Trade Marks (CGPDTM) along with Establishment and Finance Division to New Delhi with immediate effect. Official communications to CGPDTM shall henceforth be made on following address-

Controller General of Patents, Designs and Trade Marks, Office of Controller General of Patents, Designs and Trade Marks, Boudhik Sampada Bhawan, Plot No. 32, Sector 14, Dwarka, New Delhi-110078.

HIMANI PANDE, Addl. Secy.

YADAVA